全区加快推进一体化能力建设暨先进技术成果转化对接会服务项目

中标（成交）公示

（招标编号：ZCY-2023-47）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]对接会服务项目:

中标人：北京弘正国际会展服务有限公司 中标价格：69.4438 万元

二、其他：

   项目名称：全区加快推进一体化能力建设暨先进技术成果转化对接会服务项目

项目编号：ZCY-2023-47

采购方式：竞争性磋商

公示日期：2023 年 05 月 04 日

现将该项目中标（成交）公示如下：

中标（成交）供应商：北京弘正国际会展服务有限公司

地址：北京市昌平区东小口镇天通中苑二区 21 号楼 2 层 0230

中标（成交）金额：694438.00 元

服务期：合同签定之日起至完成本项目全部服务工作

磋商小组成员名单：孔 飞、黄小虎、刘雅茹（采购人代表）

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：中共内蒙古自治区委员会军民融合发展委员会办公室

地 址：呼和浩特市金桥开发区乌海东街 1 号院 2 号楼

   联 系 人：刘女士

电 话 ：0471-6385032

电子邮件：/

   招标代理机构：中城越工程管理咨询有限公司

   地 址： 呼和浩特市赛罕区巨华开心果写字楼 7 层

   联 系 人： 郭女士、杨先生

   电 话 ： 19847878442

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）

	全区加快推进一体化能力建设暨先进技术成果转化对接会服务项目中标（成交）公示
	二、其他：
	三、监督部门
	四、联系方式
	招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）